Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej ogłasza otwarty konkurs ofert oraz nabór na członków
komisji na członków komisji konkursowej na realizację zadania publicznego pt "Specjalistyczne usługi
wspierania rodziny".

Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania: 443 520,00 zł (słownie: czterysta
czterdzieści trzy tysiące pięćset dwadzieścia złotych), w tym:

261 360,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych na realizację
zadania w 2021 roku;

182 160,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dwa tysiące sto sześćdziesiąt złotych 00/100) na realizację
zadania w 2022 roku.

Termin realizacji zadania: od 12 lipca 2021 r. do 30 kwietnia 2022 r.

Miejsce realizacji zadania: Gmina Miejska Kraków

Szczegóły konkursu: https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=141993

Termin składania ofert na realizację zadania publicznego upływa 24 czerwca 2021 r.